
 

Nº 003/2025 

RESULTADO ANÁLISE PÓS RECURSO 
 

Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO ANÁLISE PÓS RECURSO da Lei 

Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 003/2025 

             A    Secretaria Municipal de Cultura  de  Rio Verde - GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem. 

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o RESULTADO ANÁLISE PÓS RECURSO da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 
002/2025, conforme abaixo relacionado: 

RESULTADO PRELIMINAR DE MÉRITO 

Projeto Continuado 

# INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO 
TIPO DE 

PESSOA 
NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA 

Projetos Aprovados Após Análise de Recurso: Orientações para Envio de Documentos de Habilitação 

 AC567621914 Cria Hip Hoppinho PJ 
ASSOCIAÇÃO CULTURAL RIO-

VERDENSE DE HIP HOP 
182 Ampla concorrência 

Atenção, Agentes Culturais: Todas as respostas aos recursos solicitados estão disponíveis no e-mail cadastrado na plataforma. 
A fase de análise pós-recurso não garante a aprovação final da proposta do Agente Cultural. 
A próxima etapa é o envio da documentação de HABILITAÇÃO. 

                                                                                                                      

Rio Verde -GO, 01 de abril de 2025 . 

 

________________________________________ 

Assinatura 


		2025-04-01T08:50:48-0300
	ISAAC PIRES CABRAL:39139077187




